
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

„муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 31» 

‘нанменование организации 

Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ № 87 «14» декабря 2022г. 
(распоряжение) 

«О внесении изменений в Положение о сайте 
МБДОУ MO г. Краснодар «Детский сад № 31» 

Во исполнение приказа департамента образования администрации муниципального 
образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О внесении изменений в приказ 
департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте 
образовательной — организации — муниципального — образования — город — Краснодар» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ё Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО r. Краснодар «Детский 
сад № 31» согласно приложению № 2 приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747. Срок до 15.12.2022г. 
Ответственные: старший воспитатель Горячухина С.Ю. 

2. Разместить на официальном сайте МБДОУ MO г. Краснодар «Детскийсад № 31» 
информацию, согласно Положению. Срок до 20.12.2022 
Ответственные: Старший воспитатель Горячухина С.Ю. 

: Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ого 05 

Заведующий МДОУ МО _.-3’‚3@ 

г. Краснодар «Детский сад №31» В i Гусаковская H.B. 
Ё‘Ъ «Детекий can 

/ 
e ооа 35/ 

9 1oz о Ук 

© приказом ознакомлены: 

1 Горячухина С.Ю. ‘ %/i// 

7


